A H T M E   K O O L

_____________________________________________________________________________________________________________________
Директору Ахтмеской Школы
ЗАЯВЛЕНИЕ

                ____________________20........г.

Прошу зачислить______________________________________(личный код: ____________,

/Имя, фамилия/

адрес: _________________________________________________) в _______ класс Ахтмеской Школы
с ________________________ 20....… г.
Согласен/на  (не согласен/на) с выполнением решения  внешкольной согласительной комиссии

№   ....................................................    ...................................

/дата решения/
_______________________________

/подпись/

_______________________________

/имя, фамилия/

_______________________________

              /контактный телефон/